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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adskillelse, tildækning og stikprøvevis
opbevaringstemperaturer, faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, forrum til toilet. Virksomheden gennemgik
mundtligt procedurer for optøning af frostvarer, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, gulve og vægge i
produktionskøkken, salgs- og wokområde. Følgende er
konstateret: gummilister i køle-/fryseskabe har tendens til
skimmelvækst, særligt dem, der er gået itu. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden straks påbegyndte rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionskøkken, salgs- og wokområde, herunder
vægge, gulve, overflader, ingen anmærkninger. Kontrolleret:
vedligehold af inventar. Følgende er konstateret: et par enkelte
gummilister, én i køleskab i produktionskøkken og én i
wokområde, er gået i stykker. Håndtag på køleskab med
drikkevarer i salgsområde er tapet sammen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for, at
overflader skal være ikke-absorperende, jævne og vaskbare.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for overvågning af temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning, varmholdelse og nedkøling siden seneste kontrolbesøg den 21. september 2021 til den 2. februar
2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via virk.dk. Vejledt om at
tilpasse cvr.nr. på dankortbon.
Andet: Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


